4 Довженко Олексій Васильович один 1

5 Шапаренко Даниіл Сергійович' два 2

Донецька Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Кальченко Олексій Володимирович сто тридцять один 131

2 Борисенко Олександр Сергійович тридцять сім 37
->Л Кобзар Олексій Володимирович п’ятдесят один 51

4 Чеснок Ганна Вікторівна тридцять СІМ 37

5 Гончарова Людмила Іванівна п’ятдесят п’ять 55
Донецька регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Сенецька Ганна Олександрівна девяносто девять1 99

2 Борейчук Ігор Вікторович девять 9

3 Степаненко Ігор Миколайович сто шістдесят шість 166

4 Гуменюк Людмила Олександрівна пять 5

5 Драч Сергій Валерійович двадцять 2 0

6 Жучкіна Оксана Олександрівна чотири 4

Кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у депутати від місцевої організації 
політиці юї партії, не підтримавш